SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO – CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 013/2020, DE 27 DE AGOSTO DE 2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS INTERNOS NA MODALIDADE APOIO FINANCEIRO DO PROGRAMA NOVOS
CAMINHOS/MEC - IF GOIANO CAMPUS CRISTALINA

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão torna público o RESULTADO PRELIMINAR, de acordo com o Edital 13/2020,
referente ao processo seletivo para seleção de BOLSISTAS NA MODALIDADE DE APOIO
FINANCEIRO, do Programa Novos Caminhos/MEC para atuar nos Cursos de AGENTE DE
MICROCRÉDITO E ASSISTENTE DE CONTABILIDADE do IF Goiano Campus Cristalina. O
quadro a seguir, apresenta o resultado geral seguindo a ordem decrescente da pontuação.

Quadro 1: ordem decrescente de pontuação

Nome
Cargo Pontuação Total Obtida pelo

Candidato(a)
Situação do

Candidato(a)
Apoio Interno

Fernando Augusto dos Santos Financeiro 118 Aprovado(a)

Cristalina, 31 de agosto de 2020.

Comissão do Processo Seletivo
Portaria 57/2020 – Campus Cristalina